Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2
ПРИКАЗ
от «31» августа  2020 г.                                                                                          № 139-А
 «Об утверждении локальных актов по психолого-педагогического консилиума (ППк)»

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать Положение о психолого-педагогического консилиуме (ППк) на 2020-2021 учебный год
2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума МБДОУ детский сад № 2:
Кокотова Е.Г., заведующий – председатель ППк,
Опарина С.В., старший воспитатель – секретарь ППк,
Борисова Е.Н., руководитель СОП 2 – заместитель председателя ППк,
Бузакова Е.А., руководитель СОП 1 – член ППк,
Рудой Е.В., учитель-логопед - член ППк,
Федорова Е.Л., учитель-логопед СОП 1 – член ППк,
Василенко Ю.Ю., учитель-логопед СОП 2 – член ППк,
Чуняева М.С., педагог-психолог – член ППк.

3. Назначить Борисову Е.Н., руководителя СОП №2, ответственным за ведение документации ППк.

4. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк  на 2020-2021 учебный год.

5. Определить место проведения заседаний ППк: МБДОУ детский сад № 2 главный корпус (ул. Мира, д. 1 В, тел. 51440)

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                        Е.Г.Кокотова

[bookmark: _GoBack]